Per la suddetta attività, che sarà effettuata dalla data di sottoscrizione del presente incarico sino 

presumibilmente al 31 dicembre 2026 per la durata di n° 90 ore complessive, sarà corrisposto un 
compenso orario lordo stato di € 25,54 (Euro venticinque/54), pari ad un importo totale lordo 
stato omnicomprensivo di € 2.298,60 (Euro duemiladuecentonovantotto/60). 
Sulle somme suindicate saranno operate le ritenute previdenziali, assistenziali, la ritenuta IRPEF 
sull’imponibile al netto dell’IRAP e INPDAP a carico dello stato.  
Il Referente per la valutazione provvederà a firmare tempestivamente la presenza giornaliera e, se